Societa Anno

Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia

PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
MOVIMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

Importo
359,89 €
24,90 €
3,00 €
69,40 €
3.024,80 €
1,30 €
22,82 €
1,30 €
31,95 €
1,30 €
31,95 €
1,30 €
31,95 €
1,30 €
28.664,00 €
2,26 €
3.763,62 €
2,26 €
3.114,00 €
2,26 €
1.473,98 €
1,03 €
3.319,34 €
2,26 €
618,71 €
2,26 €
166,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
404,00 €
1,03 €
209,00 €
2,26 €
335,00 €
2,26 €
521,68 €
2,26 €
285,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
.154,80 €
1,03 €
46,20 €
1,30 €
477,50 €
2,26 €
125,90 €
1,30 €
28.976,00 €
2,26 €
15.500,00 €
2,26 €
30,00 €
1.222,26 €
3,00 €
147,96 €
30,00 €
68,10 €
1,30 €
3,00 €
532 €
1,30 €
22,82 €
1,30 €
50,74 €
1,30 €

N



