

Società	Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia	Importo
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	359,89 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	24,90 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	69,40 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.024,80 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	22,82 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	28.664,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.763,62 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.114,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.473,98 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.319,34 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	618,71 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	166,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	404,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	209,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	335,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	521,68 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	285,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.154,80 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	46,20 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	477,50 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	125,90 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	28.976,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	15.500,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.222,26 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	MOVIMENTO GENERICO	3,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	147,96 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	68,10 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	5,32 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	22,82 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	50,74 €
Sasom	2025	III	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €